307123 5 26825 2
 Registro no M.S.: 1108500180048

AMP FARMACE-CE (CE) 0,4499 850.444,62

37 223.845,00 NOREPINEFRINA 2MG/ML    APRES. CX/50 AMP 4ML  (G)
308556 2 - 44258 4
 Registro no M.S.: 1134301260032

AMP HIPOLABOR-MG 0,8799 196.961,22

Total Geral: 1.047.405,84
(UM MILHAO, QUARENTA E SETE MIL, QUATROCENTOS E CINCO REAIS E OITENTA E QUATRO CENTAVOS)
Declaramos que concordamos com todas as normas que regem este edital,
impostos e despesas inclusos nos precos.
Material de procedença nacional.
ALIQUOTA DE ICMS DO ESTADO DE 20.5%
VALIDADE DOS PRODUTOS COTADOS: 24 (vinte e quatro)meses.